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Türkiye Fazlurrahmancılaştırılmak İsteniyor  

  

Halkın haberi yok ama birileri Türkiye'deki Ehl-i Sünnet Müslümanlığını
Fazlurrahmancılaştırmak istiyor.

 Fazlurrahmancılık nedir? Yeni bir fırka mı?

 Bence fırka şeklinde yeni bir din.

 Kur'andan ve Sünnetten istediğini, beğendiğini alıyor, istemediğini atıyor.

 Kur'anın 300 küsur muhkem (kesin) âyetini, bunlar tarihseldir, bu devirde geçerli değildir,
diyerek reddediyor.

 Fazlurrahmancılık Peygamberimizin (Salat ve selam olsun ona) Sünnetini  de tasfiye ediyor.
İşine gelen hadîsleri kabul ediyor, gelmeyenleri  reddediyor. Mâlum "hadîs ayıklama" faaliyeti.

 Türkiye Fazlurrahmancılarının ana hedeflerinden biri de Diyanet'i, Ehl-i  Sünnet olmaktan
çıkartıp "mezhepler üstü" bir kuruluş haline  getirmektir.

 Fazlurrahmancılar taqiyye ve kitman yapıyor mu? Yapıyorlar. Kendilerini Sünniymiş gibi
gösteriyorlar.

 Halkın bu olup bitenlerden haberi var mı? Maalesef, pek küçük bir zümre dışında yok.

 Bu Fazlurrahmancılık cereyanına paralel olarak başka birileri Tevhid ile Teslisi birbirine
uydurmak için sinsice çalışıyor.

 Camilerin arka tarafını sıralarla, tabure ve sandalyelerle doldurup kiliselere benzetmek
çalışmışlardı.

 Siyonistler, Haçlılar, ABD ve AB kapitalistleri Alevilik konusunda ağır  baskılar yapıyor. Siz
İsrail'de hayli Alevî Yahudi yaşadığını bilir  misiniz?

 Gerçek Alevîleri tenzih ederek yazıyorum: Ülkemizde Alevî postuna  bürünmüş iki milyon kadar
Kripto Yahudi ve Kripto Hıristiyan vardır.

 Türkiye kimliğinin ve kültürünün birinci unsuru Ehl-i Sünnet  Müslümanlığıdır. Yıllardan beri
birileri kimliğimizin genleri ile  oynamaktadır.

 Zengin bir devlet Alevilerimizi Şiîleştirmeye çalışıyor.

 Kısa zamanda yüzlerce Şiî camii inşa edildi.
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 Manisa'da bunlardan birinin sarıklı, sakallı, cüppeli imamı devletin bir ilköğretim okulunda din
dersi verdi.

 Bütün emperyalistler, Siyonistler, Kapitalistler, Haçlılar,  Evangelistler, Masonlar; bütün dinde
reformcular, dinde yenilikçiler,  dinde değişim taraftarları,. ılımlı İslamcılar, BOP'çular bir
maddede  ittifak etmişlerdir:

 Türkiyede Ehl-i Sünnet İslamlığını yıkmak, kaldırmak, onun yerine uysal, evcil, işlerine gelen,
laik yeni bir İslam getirmek.

 Yazık ki, bu gelişmeleri halka anlatmak çok zor.

 Soru: Elinde bunlara dair belge var mı?

 Cevap: Yahu böyle şeylerin belgesi mi olur... Mozaik parçaları halinde  deliller, karineler,
beyanlar, yazılar var. Bunları sabırla toplayıp bir  araya getirirseniz tablo meydana çıkar.

  

  

NOT:

  

M.Şevket Eygi'nin ehli sünnet hassasiyyetine hayran olmamak elde değil, taa eskilerden 60 lı
yıllardan beri yazılarına baktığımız zaman o hassasiyyeti görüyoruz. İnşaallah daha bir çok
kardeşimizin bu meseleye eğilerek ortak bir ses oluşmasına çalışmak lazım....
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